
Marie G. (mashag) ID 198653 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 11:04

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím, milé maminky a všichni nakupující.
  před každým nákupem prosím čtěte tyto podmínky:

  1) Prodávám věci pouze po mém synovi. Některé jsme koupili na MMB, ale většinu oblečků jsme pořídili nové, takže nošené
jen jedním dítětem, nebo jsme je ani nestihli upotřebit, takže jsou nové, jen vyprané. Stav vždy uvádím v inzerátu.

  2) Na platbu čekám max. 7 dní, pak píšu negativní hodnoceni na MMB. (berte prosím v potaz, že převod mezi bankami může
trvat až 3 dny). Zboží dávám znovu do bazaru

  4) Balíček Vám odešlu nejpozději druhý den po připsání částky na účet a zašlu Vám info e-mailem. Balíčky posílám
doporučeně. Cena poštovného+balné dle tarifů ČP.

  5) Každou prodávanou věc se snažím detailně popsat a nafotit, proto neberu zřetel na žádně pozdější reklamace. Pokud si
nebudete s něčím jisti, ráda Vám Vaše dotazy zodpovím, přeměřím, dofotím. Samozřejmě všichni jsme lidé omylní a může se
stát, že nějaký miniflíček či jinou vadičku přehlédnu, pak je možnost individuální domluvy.

  Přeji příjemné nakupování.
  Máří

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

